
Temeljem članka 34. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 68/18, 110/18, 

32/20, 145/24, dalje u tekstu: Zakon) i članka 31. Statuta Općine Martijanec (31. Statuta Općine 

Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 10/13, 24/13, 18/18, 9/20, 14/21 i 

14/23) Općinsko vijeće Općine Martijanec na 29. sjednici Općinskog vijeća održane 31. 

ožujka 2025. godine donosi sljedeću  

ODLUKU 

o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti dimnjačarskih poslova 

 

I. 

Ovom Odlukom o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti (dalje u tekstu: Odluka) 

povjerava se obavljanje komunalnih djelatnosti dimnjačarskih poslova na području Općine 

Martijanec. 

II. 

GKP-u PRE-KOM d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti, OIB 15704341739 Prelog, 

Hrupine 7B, povjerava se obavljanje komunalnih djelatnosti dimnjačarskih poslova na području 

Općine Martijanec. 

III. 

Obavljanje komunalnih djelatnosti iz članka 2. ove Odluke povjerava se na neodređeno vrijeme, a 

po isteku koncesije dosadašnjeg koncesionara. 

IV. 

GKP PRE-KOM d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti, Hrupine 7B, Prelog, OIB 

15704314739, dužno je povjerene komunalne djelatnosti obavljati na načelima utvrđenim u Zakonu 

i u skladu s odredbama Zakona te drugih propisa. 

 

V. 

Obveze GKP PRE-KOM d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti prema Općini Martijanec će 

se za komunalnu djelatnost iz članka 2. ove Odluke regulirati posebnim ugovorom. 

Ovlašćuje se općinski načelnik na sklapanje ugovora iz stavka 1. ovog članka. 

 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Općine 

Martijanec“. 

 

KLASA: 363-02/25-01/3 

URBROJ: 2186-19-01-25-1 

Martijanec, 31.03.2025. godine 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                   Stjepan Golubić, ing. 

 

2186-19 363-02/25-01/3 1 

 


		2025-04-02T11:27:13+0200
	STJEPAN GOLUBIĆ




